МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КУРЧАЛОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»
 (МБОУ «Курчалоевская СШ №2»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

 «КУРЧАЛОЙ-Г1АЛИН № 2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ШКОЛА»
(МБЙУ «№2 йолу Курчалой-Г1алин ЙШ»)

ПРИКАЗ
30 августа 2024 г. №  121-од

г. Курчалой

 О назначении ответственного за питание

      В целях организации и контроля по предоставлению услуг горячего
питания обучающимся МБОУ «Курчалоевская СШ № 2»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Даутажиеву Л.С-Х.., заместителя директора по ВР,
ответственной за организацию питания в МБОУ «Курчалоевская СШ № 2»
на 2024-2025 учебный год.

     Директор школы                                                                          Х. В. Тагаев

С приказом ознакомлена:                                                      Л.С-Х. Даутажиева

		2024-10-15T11:05:20+0300
	ТАГАЕВ ХАСБУЛАТ ВАХАЕВИЧ